Cl.AUSULA TERCEIRA- DO VALOR 
3.1- 0 Valor total a ser repassado sera de RS 36.662,40 (Trinta e Seis Mil, Seiscentos e 
Sessenta e Dois Reais e Quarenta Centavos) em 12 (doze) Parcelas mensais de RS 

3.055,20. ~ ~ 

• l 

Cl.AUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 
2.1- Fica prorrogado o prazo de vigencia do instrumento primitive de OS de Janeiro de 
2021a05 de Janeiro de 2022. 

1.2 • Permanece inalterado o objeto do Termo de Colaboracao que tern por finalidade,